Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 2,520.48

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 1,205,370.00

Total 1,207,890.48

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744300814530sySQs

El monto de : **Un  millon doscientos siete  mil ochocientos noventa con 48/100 (1,207,890.48)